
 

 

            О внесении   в  реестр   муниципального   имущества   сельского  

            поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  

            Самарской   области   объектов движимого имущества 

 

            С  целью  учета  муниципального  имущества  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий Самарской  области, на 

основании договора подряда № 7 от 10.08.2020 г., руководствуясь  

Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  

собственностью  сельского  поселения  Южное  муниципального  района   

Большеглушицкий  Самарской  области,  утвержденным  Решением  

Собрания  представителей  сельского  поселения  Южное   муниципального  

района   Большеглушицкий   от  08.02.2007 года  №  33,  Положением  об  

учете  и  ведении  реестра  муниципального  имущества  сельского  

поселения  Южное муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области,  утвержденным  Постановлением  администрации  сельского 

поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  от  

30.12.2008 г.  № 37,  Положением  о муниципальной  казне  сельского  

поселения  Южное  муниципального  района Большеглушицкий  Самарской  

области,  утвержденным  Решением  Собрания  представителей  сельского  

поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области  от  12.03.2009 г. № 80, 

                           

                                                   

    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       

  1.  Внести в реестр муниципального имущества сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекты 

движимого имущества, указанные в прилагаемом перечне. 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 декабря 2020 г.  № 134 

 

 

 



 

                  2.   Включить  объекты движимого имущества  в состав 

муниципальной казны сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

 

 Глава сельского  поселения  Южное 

 муниципального района  Большеглушицкий 

 Самарской области:                                                                   С.Г.Шикунов 

 

  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению главы сельского поселения  

Южное  муниципального района 

 Большеглушицкий Самарской области  

от 30 декабря 2020 года № 134 
 

 

Перечень муниципального имущества сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 
 

№

п/

п 

Наименование Адрес 

местонахождения 

Ко

л-

во 

Цена, руб Балансова

я 

стоимость

, руб 

Остаточна

я 

стоимость, 

руб 

1 Спортивный 

тренажер 

Гиперэкстензия 

пос. Южный,  

ул. Центральная,7а 

1 

шт. 

12 190,00 12 190,00 12 190,00 

2 Спортивный 

тренажер Жим от 

груди 

пос. Южный,  

ул. Центральная,7а 

1 

шт. 

34 090,00 34 090,00 34 090,00 

3 Спортивный 

тренажер Гребля 

СТ 01-008 

пос. Южный,  

ул. Центральная,7а 

1 

шт. 

35 770,00 35 770,00 35 770,00 

4 Спортивный 

тренажер Двойные 

лыжи  СТ 01 

пос. Южный,  

ул. Центральная,7а 

1 

шт. 

44 860,00 44 860,00 44 860,00 

5 Спортивный 

тренажер 

Степ+Вело СТ 01-

018 

пос. Южный,  

ул. Центральная,7а 

1 

шт. 

35 590,00 35 590,00 35 590,00 

6 Покрытие из 

искусственной 

травы высота ворса 

20 мм 

пос. Южный,  

ул. Центральная,7а 

80 

кв.

м. 

68 880,00 68 880,00 68 880,00 

 

 

 


